DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2018 Edição nº 4026E – Crato/CE

Sexta – feira, 06 de Outubro  de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – RESULTADO DO JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO

EDITAL. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.09.05.1 OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CADEIRAS DE RODAS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CRATO-CE.. A Pregoeira torna público que a Empresa JS

INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA, protocolou o pedido de Impugnação ao Edital da referida licitação. A

Pregoeira julga improcedente a impugnação, maiores informações através do telefone (88)3521-9600 das 08:00 às 17:00 horas.  Valéria do Carmo Moura

– Pregoeira Oficial. Crato-Ce, em 05 de outubro de 2018.